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10:15 - 12:00
Облигационо право / Вовед 
во право  ‐ доц. д‐р Никола 

Мицковски (П3)

Римско право / Граѓанско 
право / Право на ЕУ / 

Меѓународно приватно право  ‐ 
доц. д‐р Вида Поповска 

Кочишки (П6)

10:15 - 12:00

Социологија на право ‐ проф. д‐
р Соња Ризовска Јовановска / 
ас. м‐р Даниела Цветановска 

(кабинет)

10:15 - 12:00

Англиски јазик 2 и 3  ‐ лектор 
Анита Димитријовска 

Јанкуловска  (П4) / Англиски 
јазик 5 ‐ лектор Анка 

Веселинова (П4)

12:00 - 13:30
Казнено право  ‐ проф. д‐р 
Александар Дончев / ас. м‐р 
Катерина Данилова (П5)

12:00 - 13:30

Современи политички 
системи ‐ проф. д‐р Зоја 

Катру / доц. д‐р Александар 
Китановски (кабинет)

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА


